
令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日  

保 護 者 様  

大阪市立我孫子中学校  

校 長  中 本 宏 司  

 

 

生徒緊急下校のお知らせ  

 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本日１２時２０分に住吉区警戒レベル３が発令され大阪市学校園に対し下校の指

示がありましたため、以下の対応をさせていただきます。 

なにとぞご理解いただき今後の安全への対応をお願いたします。 

 

 

記 

 

 

１．給食喫食後午後の授業を中止し、下校します。 

 

２．本日予定の英語検定は中止（延期）いたします。（今後の対応は後日連絡いたします） 

 

 

 

以上 


